

Identifikačné údaje uchádzača

Obchodný názov a sídlo organizácie: **ELV PRODUKT a.s., Nitrianska 3, 903 12 Senec, Slovensko**

IČO: **34110135**

DIČ: **2020363367**

Meno a funkcia štatutárneho zástupcov:

Ing. Gustáv Časnocha, predseda predstavenstva

Ing. Miroslav Tilinger, člen predstavenstva

Ing. Zuzana Božíková, člen predstavenstva

Telefón: **+421 2 20 202 649**

E-mail: **predaj@elv.sk**

adresa hlavnej internetovej stránky (URL): **www.elv.sk**

Identifikačné a kontaktné údaje zástupcu uchádzača, ktorý bude vykonávať elektronickú aukciu:

Ján Polerecký, +421 905 701 542, polerecky@elv.sk

E-mail na zaslanie výzvy – pozvánky na účasť v elektronickej aukcii: predaj@elv.sk

V Senci, 10.9.2018

Ing. Gustáv Časnocha, predseda predstavenstva

Ing. Miroslav Tilinger, člen predstavenstva

Návrh na plnenie kritérií

Betónové podperné body II				
P.č.	Názov položky	Predpokladané množstvá (ks)	Jednotková cena bez DPH (€)	Cena spolu bez DPH (€)
1	HLAVICA KRYCIA LAMINÁT.220MM BETÓN.STÍPA	3551	2,20	7812,20
2	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/6KN	3513	252,00	885276,00
3	HLAVICA KRYCIA LAMINÁT.180MM BETÓN.STÍPA	1269	2,00	2538,00
4	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/3KN	1061	163,00	172943,00
5	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/6KN	1731	216,00	373896,00
6	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12M/12KN	88	489,00	43032,00
7	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/10KN	995	335,00	333325,00
8	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/10KN	397	290,00	115130,00
9	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/20KN	449	672,00	301728,00
10	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/15KN	312	449,00	140088,00
11	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/15KN	549	544,00	298656,00
12	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/12KN	215	389,00	83635,00
13	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/20KN	146	552,00	80592,00
14	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 10,5M/3KN	176	220,00	38720,00
15	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12M/6KN	127	292,00	37084,00
16	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12/20KN	45	865,00	38925,00
17	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 9M/12KN	83	343,00	28469,00
18	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12M/10KN	176	417,00	73392,00
19	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 12M/15KN	67	659,00	44153,00
20	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5/20KN	3	1350,00	4050,00
21	STOŽIAR BETÓNOVÝ 5500X300MM	4	345,00	1380,00
22	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5M/6KN	5	812,00	4060,00
23	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5M/15KN	13	1072,00	13936,00
24	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5M/10KN	14	878,00	12292,00
25	STOŽIAR BETÓNOVÝ EPV 13,5M/12KN	3	903,00	2709,00
			Celková cena (CC)	3137821,20

V Senci, dňa 11. 9. 2018

Ing. Gustáv Časnocha
Predseda predstavenstva

Ing. Miroslav Tilinger
Člen predstavenstva